LECTURA Y ESCRITURA DE NUMEROS

1. ESCRIBE COMO SE LLAMAN ESTOS NUMEROS:
1.007=

2.700=
9.124=
3.105=
8.080=
9.900=

2. ESCRIBE EL NUMERO QUE INDICA CADA LECTURA:
MIL QUINIENTOS VEINTE

DOS MIL TREINTA

TRES MIL OCHOCIENTOS CATORCE
CUATRO MIL TRESCIENTOS SEIS
CINCO MIL QUINIENTOS NUEVE
SIETE MIL SEISCIENTOS DIEZ

3.

SM+3C+7D+5U= | | IM#3C+6D#2U= |
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